



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**THOMAS BODEKÆR HOLDING APS**  
**PEDER BILLESVEJ 36, 4300 HOLBÆK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. april 2024

---

Thomas Bodekær Thomsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	THOMAS BODEKÆR HOLDING ApS Peder Billesvej 36 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 48 90 40 Stiftet: 13. juni 2008 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Thomas Bodekær Thomsen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Slotsvolden 7 4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på DKK 1.219.096 mod DKK 757.055 for 1. oktober 2021 - 30. september 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.589.466.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>1.092.712</b>	<b>1.161.946</b>
Andre eksterne omkostninger.....		-11.000	-11.689
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.081.712</b>	<b>1.150.257</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	204.235	14.543
Øvrige finansielle omkostninger.....		-25.944	-521.948
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.260.003</b>	<b>642.852</b>
Skat af årets resultat.....	2	-40.907	114.203
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.219.096</b>	<b>757.055</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	200.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.092.712	1.161.946
Overført resultat.....		-73.616	-604.891
<b>I ALT.....</b>		<b>1.219.096</b>	<b>757.055</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.166.134	997.174
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		521.351	746.016
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.687.485</b>	<b>1.743.190</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.687.485</b>	<b>1.743.190</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		872.176	437.197
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.576.704	1.151.704
Andre tilgodehavender.....		20.000	20.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		13.978	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		546.010	246.225
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.028.868</b>	<b>1.855.126</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	3.627.801	2.922.742
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>3.627.801</b>	<b>2.922.742</b>
Likvide beholdninger.....		522.552	1.423.702
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.179.221</b>	<b>6.201.570</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.866.706</b>	<b>7.944.760</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.155.473	1.159.660
Overført resultat.....		7.108.993	6.085.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	200.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>8.589.466</b>	<b>7.570.370</b>
Selskabsskat.....		247.692	59.022
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>247.692</b>	<b>59.022</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.625	5.625
Selskabsskat.....		0	285.820
Anden gæld.....		23.923	23.923
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>29.548</b>	<b>315.368</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>277.240</b>	<b>374.390</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.866.706</b>	<b>7.944.760</b>
 Eventualposter mv.	 6		
Medarbejderforhold	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	125.000	1.159.660	6.085.710	200.000	7.570.370
Forslag til resultatdisponering.....		1.092.712	-73.616	200.000	1.219.096
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-200.000	-200.000
<b>Overførsler</b>					
Afgang/ophør.....		51.518	-51.518		0
Modt./dekl. udbytte.....		-1.148.417	1.148.417		0
<b>Egenkapital 30. september 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.155.473</b>	<b>7.108.993</b>	<b>200.000</b>	<b>8.589.466</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	204.235	14.543	
	<b>204.235</b>	<b>14.543</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	40.907	-114.203	
	<b>40.907</b>	<b>-114.203</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2022.....	125.000	458.529	
Overførsel.....	0	-51.518	
<b>Kostpris 30. september 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>407.011</b>	
Værdireguleringer 1. oktober 2022.....	872.174	331.180	
Udloddet resultat .....	-872.174	-276.243	
Årets resultat .....	1.041.134	95.271	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	0	51.518	
<b>Værdireguleringer 30. september 2023.....</b>	<b>1.041.134</b>	<b>201.726</b>	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. oktober 2022.....	0	43.693	
Afskrivninger på goodwill.....	0	43.693	
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. september 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>87.386</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....</b>	<b>1.166.134</b>	<b>521.351</b>	
<b>Goodwill</b>			
Goodwill udgør pr. statusdagen 131.077 kr.			
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>4</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoteret aktier	
Dagsværdi 30. september 2023.....		3.627.801	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		204.235	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt	
Selskabsskat.....	247.692	0	0	59.022	
	<b>247.692</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>59.022</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 247 tkr. pr. balancedagen.					
 <b>Medarbejderforhold</b>					 <b>7</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	1	
